PROCURADORIA JURIDICA
DECRETO 003

DECRETO Nº 003/2016 DE 11 DE JANEIRO DE 2016.

“Dispõe sobre a designação da Comissão Permanente de Licitação e dá outras providências”.

A Srª MARIA DAS DORES DE OLIVIERA VIANA, prefeita Municipal de Deodápolis, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuições legais, especialmente aquela prevista no artigo 71 incisos V e VII, da Lei Orgânica do Município, bem como no disposto no art. 51, da Lei Federal nº 8.666/93.

DECRETA:

ARTIGO 1º - Fica nomeado os membros da Comissão Permanente de Licitação, com o objetivo de dirigir e julgar todas as licitações referentes a compras, obras, serviços, alienações e locações junto à Administração Municipal, composta pelos seguintes servidores:

	TITULARES
	SUPLENTES

	Odete Omito- presidente
	Mariana Pereira Soares

	Amanda Aparecida Omito Farias – secretaria
	Valentina Berloffa Barreto

	Edvan Rocha José - membro
	José Raimundo de Souza

§1º - A presente Comissão de Licitação servirá inclusive, para o processamento integral de todos os atos licitatórios da administração indireta, incluindo os Fundos Municipais, com mandato a partir de 11 de janeiro de 2016 até 31 de dezembro de 2016.

ARTIGO 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando o decreto 005/2015 de 13 de janeiro.

Gabinete da Prefeita Municipal de Deodápolis, aos 11 de janeiro de 2016.

MARIA DAS DORES DE OLIVEIRA VIANA
Prefeita Municipal
[bookmark: _GoBack]